Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Алзамай»

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай)

П Р И К А З

___05.09.2023   № __116-од_____

О назначении руководителя

ответственного за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научного

и технологического направленностей

«Точка роста» на базе МКОУ «СОШ № 5 г. Алзамай»

В целях реализации национального проекта «Образование», в соответствии с

методическими рекомендациями по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, утвержденными распоряжением Министерства просвещения РФ

от 12 января 2021 года. № Р-6

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить с 01.09.2023 года руководителем, ответственным за

функционирование и развитие Центра образования естественно-научной  и

технологической направленностей  «Точка роста» на базе МКОУ «СОШ № 5 г.

Алзамай»,  Думолакас Дину Харасаментоновну – заместителя директора.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Г.В. Серова

С приказом ознакомлена:________________ Д.Х. Думолакас «____»______2023 г.

		2023-11-13T09:22:50+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. АЛЗАМАЙ"